ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2017 года
	№ 9
	г. Элиста

	О переносе даты проведения

публичных слушаний

В связи с нарушением сроков опубликования МБУ «Редакция газеты «Элистинская панорама» постановления Главы города Элисты от 18 января 2017 года №5 «О проведении публичных слушаний», на основании ходатайства Администрации города Элисты от 27 января 2017 года,

постановляю:
1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных постановлением Главы города Элисты от 18 января 2017 года №5 «О проведении публичных слушаний» на 14 марта 2017 года в 15.00.
2. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. и будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 523 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 9 марта 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

3. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 11 марта 2017 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 11 февраля 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                      В. Намруев